
Pomoz Furině v boji s lupusemPomoz Furině v boji s lupusem
(SLE)(SLE)
FŮRIE A JÁ  Vždy jsem si říkal, že jednou sepíšu náš příběh,
protože tolik věcí, co jsme spolu zažili, snad ani není možné.
Bohužel jsem netušil, že vše zkomplikuje autoimunitní
onemocnění, které nám oběma vezme vítr z plachet a pohrozí
zkrácením společné cesty. Začnu proto pře…

– Jiří Vlk

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28114

https://donio.cz/p/28114

	Pomoz Furině v boji s lupusem (SLE)

